

РОЗДРІБНИЙ ЦІННИК (рекомендовано)

	Назва продукції	Вага, г/м ²	Кіл-сть рул. на поддоні	Розмір рулону, м	Площа рулону, м ²	Вартість, грн/м ² . з ПДВ
--	-----------------	---------------------------	-------------------------------	------------------------	------------------------------------	---

Дифузійна мембрана

1	DELTA-DORFOL диф. мембрана, Sd=0,02 м	115	35 рул 2625 м ²	1,5 x 50	75	15,60
2	DELTA-VENT N диф. мембрана, Sd=0,02 м	130	32 рул 2400 м ²	1,5 x 50	75	25,90
3	DELTA-VENT N PLUS диф. мембрана з двома зонами проклеювання, Sd=0,02 м	130	24 рул 1800 м ²	1,5 x 50	75	31,90
4	DELTA-VENT S диф. мембрана, Sd=0,02 м	150	25 рул 1875 м ²	1,5 x 50	75	38,60
5	DELTA-VENT S PLUS диф. мембрана з двома зонами проклеювання, Sd=0,02 м	150	19 рул 1425 м ²	1,5 x 50	75	45,64
6	DELTA-VENT X PLUS диф. мембрана з двома зонами проклеювання, Sd=0,05 м	160	19 рул 1425 м ²	1,5 x 50	75	50,70
7	DELTA-VENT XS диф. мембрана, Sd=0,02 м	180	18 рул 1350 м ²	1,5 x 50	75	39,99
8	DELTA-ENERGY енергозберігаюча дифузійна мембрана з титановим напильням, Sd=0,07 м	190	18 рул 1350 м ²	1,5 x 50	75	81,94
9	DELTA-ROOF підкладка під бітумну черепицю, Sd=0,4 м	220	40 рул 1500 м ²	1,5 x 25	37,50	38,02
10			21 рул 1575 м ²	1,5 x 50	75	
11	DELTA-MAXX антиконденсатна / дифузійна мембрана, Sd=0,15 м	190	18 рул 1350 м ²	1,5 x 50	75	67,43
12	DELTA-MAXX PLUS енергозберігаюча антиконденсатна дифузійна мембрана з самоклеючою стрічкою, Sd=0,15 м	190	18 рул 1350 м ²	1,5 x 50	75	74,88
13	DELTA-MAXX TITAN енергозберігаюча антиконденсатна дифузійна мембрана з титановим напильням та самоклеючою стрічкою, Sd=0,19 м	180	15 рул 1125 м ²	1,5 x 50	75	167,00
14	DELTA-ALPINA дифузійна мембрана, Sd=0,27 м	350	25 рул 1125 м ²	1,5 x 30	45	163,00
15	DELTA-FOXX дифузійна мембрана, Sd=0,02 м	270	28 рул 2100 м ²	1,5 x 50	75	83,35
16	DELTA-FOXX PLUS дифузійна мембрана з двома зонами проклеювання, Sd=0,02 м	270	24 рул 1800 м ²	1,5 x 50	75	97,00
17	DELTA-EXXTREM диф. мембрана з двома зонами проклеювання, Sd=0,05 м	300	28 рул 1680 м ²	1,5 x 40	60	112,85
18	DELTA-FASSADE S диф. мембрана для вентельованих фасадів, Sd=0,02 м	270	28 рул 2100 м ²	1,5 x 50	75	79,30
19	DELTA-TRELA 3-D структурована дифузійна мембрана для покрівель з міді, цинку, титан-цинку та інших металевих покрівель в комплекті з ущільнюючим цвяхом, Sd=0,02м	380	4 рул 180 м ²	1,5 x 30	45	194,00

Пароізоляційна мембрана / пароізоляційна плівка

20	DELTA-DAWI GP універсальна пароізоляційна плівка, Sd=100 м (товщ. 200 мкм)	180	46 рул 4600 м ²	2 x 50	100	20,20
21	DELTA-REFLEX енергозберігаюча плівка з алюмінієвим рефлексорним шаром, Sd=150 м (товщ. 250 мкм)	180	40 рул 3000 м ²	1,5 x 50	75	39,23
22	DELTA-REFLEX PLUS енергозберігаюча плівка з алюмінієвим рефлексорним шаром та самоклеючою стрічкою, Sd=150 м (товщ. 250 мкм)	180	40 рул 3000 м ²	1,5 x 50	75	59,08
23	DELTA-LUXX активна пароізоляційна мембрана, Sd=2 м	150	32 рул 2400 м ²	1,5 x 50	75	38,55
24	DELTA-Sd FLEXX пароізоляційна плівка для реконструкції дахів, з перемінним Sd=0,2 та 5 м	60	23 рул 3450 м ²	1,5 x 100	150	75,00

РОЗДРІБНИЙ ЦІННИК (рекомендовано)

Діє: з 08/04/2014 року

Система герметиків та стрічок		Кіл-сть в коробці	Ширина стрічки	Довжина стрічки	Вартість, грн/шт. з ПДВ
25	DELTA-BAND RB/RA ремонтна стрічка з бутилкаучуку	6 рул.	50 мм	10 м	105,50
26		3 рул.	100 мм	10 м	209,90
27		2 рул.	150 мм	10 м	306,80
28		1 рул.	300 мм	10 м	740,00
29	DELTA-BUTYL-BAND B 15 самоклеюча стрічка з бутилкаучуку	10 рул.	15 мм	15 м	194,00
30	DELTA-MULTI-BAND M 60 універсальна клеюча стрічка	10 рул.	60 мм	25 м	286,00
31	DELTA-MULTI-BAND M 100 універсальна клеюча стрічка	6 рул. *	100 мм	25 м	555,00
32	DELTA-POLY-BAND P 100 універсальна клеюча стрічка для пароізоляційної плівки DELTA-REFLEX	12 рул.	100 мм	100 м	199,00
33	DELTA-DUO TAPE 38 двостороння клеюча стрічка	16 рул.	38 мм	50 м	511,00
34	DELTA-KOM-BAND K 15 самоклеюча стрічка для ущільнення пароізоляційних плівок DELTA до стін з забезпеченням 100% повітронепроникності	10 рул.	15 мм	8 м	222,00
35	DELTA-SCHAUMBAND SB 60 ущільнююча самоклеюча стрічка під контррейку	5 рул.	60 мм	30 м	288,00
36	DELTA-FLEXX-BAND F 100 універсальна клеюча стрічка	3 рул.	100 мм	10 м	529,00
37	DELTA-TIXX герметик для пароізоляційних плівок	12 шт.	310 мл		202,00
38	DELTA-PREN клей для диф. мембрани DELTA-FOXX	8 шт.	бутылка 850 г		580,00
39	DELTA-TILAXX спеціальний еластичний клей для черепиці BRAAS, TONDACH, CREATON, ROBEN та інших	12 шт.	310 мл		202,00
40	DELTA-THAN герметик для диф. мембран та гідроізоляційних плівок	12 шт.	310 мл		202,00
41	DELTA-LIQUIXX mini SET герметик для пароізоляційних плівок	1 шт.	0,40 л		502,00
42	DELTA-LIQUIXX maxi SET герметик для пароізоляційних плівок	1 шт.	2,5 л		1 500,00
43	DELTA-ПРОТЕКТ „МАУЕРЛАТ“ відсічна гідроізоляція під мауерлат товщ. 1,2 мм з EBA та поліпропіленовим покриттям, 700 Н/5 см, сумісна з бітумом	1 шт.	17,5 см	25 м	770,00
44		1 шт.	24 см	25 м	1056,00

Дренажні та захистні матеріали		Кіл-сть на піддоні	Ширина рулону, м	Довж. рулону, м	Площа рулону, м ²	Вартість, грн/кв.м. з ПДВ
45	DELTA-NB профільована дренажна мембрана 8 мм для захисту гідроізоляції та фундаменту, 200 кН/м ²	15 рул. 600 м ²	2,0	20,0	40	29,00
46	DELTA-MS профільована дренажна мембрана 8 мм для захисту гідроізоляції та фундаменту, 250 кН/м ²	11 рул. 440 м ²	2,0	20,0	40	43,00
47	DELTA-MS PLUS профільована дренажна мембрана 8 мм для захисту гідроізоляції та фундаменту з самоклеючою стрічкою, 250 кН/м ²	7 рул. 280 м ²	2,0	20,0	40	47,00
48	DELTA-MS DRAIN профільована дренажна мембрана 4 мм для захисту гідроізоляції та фундаменту, 300 кН/м ²	6 рул. 360 м ²	2,0	30,0	60	57,00
49	DELTA-EQ DRAIN профільована дренажна мембрана 9 мм з геотекстилем для захисту гідроізоляції та фундаменту, 200 кН/м ²	6 рул. 150 м ²	2,0	12,5	25	86,00
50	DELTA-NP Drain профільована дренажна мембрана 8 мм з геотекстилем для захисту гідроізоляції та фундаменту, 150 кН/м ²	5 рул. 200 м ²	2,0	20,0	40	92,00
51	DELTA-DRAIN профільована дренажна мембрана 12 мм з виступом шипів на дві сторони та геотекстилем для захисту гідроізоляції та фундаменту, 90 кН/м ²	5 рул. 125 м ²	2,0	12,5	25	133,00
52	DELTA-FLORAXX TOP дренажно-вологонакопичувальна мембрана з 5 мм перфорацією та 20 мм виступами с геотекстилем для озеленення плоских дахів	12 рул. 240 м ²	2,0	10,0	20	208,00
53	DELTA-TERRAXX профільована дренажна мембрана 9 мм з самоклеючим краєм та геотекстилем для захисту гідроізоляції та фундаменту, 400 кН/м ²	17 рул. 510 м ²	2,4	12,5	30	223,00

РОЗДРІБНИЙ ЦІННИК (рекомендовано)

Діє: з 08/04/2014 року

54	DELTA-PT профільована дренажна мембрана 8 мм зі штукатурною сіткою для ремонту вологих стін підвалів та цоколю, 70 кН/м ²	6 рул. 240 м ²	2,0	20,0	40	100,00
55	DELTA-THENE рулонна самоклеюча гідроізоляція 1,5 мм	20 рул. 400 м ²	1,0	20,0	20	238,00
56	DELTA-THENE BAND T 300 рулонна самоклеюча гідроізоляція 1,5 мм	45 рул. 135 м ²	0,3	10,00	3	249,00

Відсічна гідроізоляція		Кіл-сть на піддоні	Ширина рулону	Довжина рулону, п.м	Вартість, грн/рул. з ПДВ
57	DELTA-FOOTING BARRIER відсічна гідроізоляція 1,2 мм з ПЕТ проти капілярної вологи для вкладання по свіжому бетону		45 см	25,0	800,00
58	DELTA-MAUERWERKSSPERRE відсічна гідроізоляція 0,4 мм з поліолефіна проти капілярної вологи, сумісна з бітумом	96 рул	50 см	25,0	413,00
59		96 рул	60 см	25,0	495,00
60		100 рул	100 см	25,0	825,00
61		90 рул	150 см	25,0	1 238,00
62		80 рул	17,5 см	25,0	770,00
63	DELTA-PROTEKT відсічна ізоляція для усіх типів стіни товщ. 1,2 мм з ЕВА та поліпропіленовим покриттям, 700 Н/5 см, сумісна з бітумом	80 рул	24 см	25,0	1 056,00
64		40 рул	50 см *	25,0	2 200,00
65		20 рул	100 см *	25,0	4 400,00
66		20 рул	150 см *	25,0	6 600,00

	Системні аксесуари	Довжина, м	Один. вимір.	пак.	Роздрібна вартість, грн з ПДВ	
					шт	пак.
67	DELTA-GEO DRAIN CLIP фіксатор для швидкого кріплення дренажної мембрани D-EQ Drain, D-Terraxx та D-Geo Drain до фундаменту	-	шт.	100	16,00	1 600,00
68	DELTA-HAFTNAGEL самоклеючий цвях з пластику для легкого та швидкого кріплення дренажної мембран до вертикальної гідроізоляції	-	шт.	100	7,00	700,00
69	DELTA-MS DUBEL тарільчатий дюбель з пластику для кріплення дренажної мембрани до фундаменту	-	шт.	100	7,00	700,00
70	DELTA-MS KNOPF шайба з пластику для кріплення дренажної мембран до фундаменту	-	шт.	100	14,00	1 400,00
71	DELTA-PT PROFIL прижимна планка з вентиляційними отворами для кріплення мембрани DELTA-PT до стіни та цоколя фундаменту	2 м	шт.	20	42,00	840,00
72	DELTA-MS CLIP фіксатор для швидкого кріплення дренажної мембрани D-NB, D-MS, D-MS Plus та D-NP Drain до фундаменту		шт.	100	10,00	1 000,00
73	DELTA-MWS CLIP фіксатор з покриттям AlZn для швидкого кріплення відсічної гідроізоляції D-Mauerwerkssperre та D-Protekt до фундаменту		шт.	100	8,00	800,00
74	DELTA-MULTI FIXX "X"-подібна шайба з пластику для кріплення дренажної мембран до фундаменту		шт.	50	8,00	400,00
75	DELTA-NB / MS PROFIL прижимна планка профільованої мембрани для стін без зовнішнього утеплення	2 м	шт.	20	42,00	840,00
76	DELTA-TERRAXX PROFIL прижимна планка профільованої мембрани для стін з зовнішнім утепленням 60/80/100 мм	2 м	шт.	20	105,00	2 100,00
77	DELTA-TERRAXX SCHRAUBE шуруп для кріплення дренажної мембрани до зовнішнього утеплювача	-	шт.	50	10,00	500,00

РОЗДРІБНИЙ ЦІННИК (рекомендовано)

Діє: з 08/04/2014 року

	Захистні плівки	Розміри довжина x ширина	Вартість, грн з ПДВ	
			м ²	пак.
78	DELTA-DACHPLANE Вага: 220 грм/кв.м. Зусилля на розрив: 450 N/5 см	6x10m	66,00	3 960,00
7 9	D-FOL SUV(под заказ) Вага: 280 грм/кв.м. Зусилля на розрив: 300 N/5 см	50x1,50m (2,00m), 25x3,00m (4,00m)	120,00	--,--

	Системні аксесуари	Один. виміру.	пак.	Вартість, грн з ПДВ	
				шт	пак.
80	DELTA-Knebelbinder хомут для кріплення до будівельних лісів	шт.	50	13,00	650,00
81	DELTA-Verbinder гвинт для кріплення захистного накриття	шт.	50	13,10	650,00

Термін постачання: від 48 годин до 14 діб з моменту офіційного замовлення чи за згодою Сторін**Умови постачання:** за рахунок Покупця при купівлі менше 50 000 грн без ПДВ, за рахунок Продавця при купівлі понад 50 000 грн без ПДВ чи за згодою Сторін**Умови платежа:** 100% передплата чи за згодою Сторін**Система знижок:** за згодою Сторін**Упакування та маркування:** продукція постачається упакована та промаркована виробником**Повернення чи заміна продукції:** заміна відбувається в термін не пізніше 14 діб з моменту отримання продукції Покупцем та при умові збереження товарного вигляду